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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,000 m2,

SZCZECIN, WOŁCZKOWO

Cena 255 000 zł

ATRAKCYJNA DZIAŁKA W WOŁCZKOWIE 85 zł/m2

Malownicza działka rolna o powierzchni 3000 m2, położona we wsi Wołczkowo pod Szczecinem (ok. 9km od
centrum) z możliwością przekształcenia w budowlaną pod zabudowę jednorodzinną wolnostojącą.
Wołczkowo to wieś w gminie Dobra Szczecińska, powiat policki, województwo zachodniopomorskie, leżąca na
skraju Puszczy Wkrzańskiej u podnóża wału morenowego, tzw. Wału Bezleśnego, rozciągającego się na
przestrzeni kilkunastu kilometrów – od Bezrzecza do brzegu Odry w Siadle Dolnym- ok. 3 km na zachód od
szczecińskiego osiedla Głębokie.

Niezwykłe położenie nieruchomości wśród licznych, czystych, zielonych lasów i runa leśnego oraz pięknych
krajobrazów, tworzy niepowtarzalny klimat i stanowi wspaniałe miejsce do zabudowy i zamieszkania, bądź do
prowadzenia działalności agroturystycznej z daleka od gwaru i zgiełku dużych miast, zachęcając tym samym do
spędzania aktywnego urlopu w wymarzonym miejscu dla miłośników natury i turystyki.

Wyjątkowe, malownicze położenie wsi, jej niewątpliwy urok oraz dostępność komunikacyjna sprawiły, iż
Wołczkowo stało się atrakcyjnym miejscem dla wielu krajowych i zagranicznych inwestorów, a z roku na rok
przybywa w okolicy coraz więcej budowanych i nowo wybudowanych osiedli domków jednorodzinnych.
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Symbol ILSC1177 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 255 000,00 PLN Cena w EURO 58 265,74 €

Cena w USD 77 907,79 $ Cena za m2 85,00 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WOŁCZKOWO

Powierzchnia działki 3 000,00 m² Szerokość działki (mb.) 36,00

Długość działki (mb.) 85,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA, UTWARDZONA,
GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR. Energia elektryczna JEST

Nr Licencji 11678

Stanisław Lewicki +48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


